:;r:
V1TOR1A

DE SANTO ANT AO
71'abalhando tom o paw

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho

Comissão Permanente de Licitação

DECLARAÇÃO

CONTRATOS DE GESTÃO

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no âmbito desta Comissão Permanente de Licitações, não foram firmados

Contratos de Gestão durante o exercício de 2020, com Organizações Sociais (OS),

conforme solicitado no Item 36, Anexo II da Resolução TC 110/2020, relativo a Prestação

de Contas do exercício de 2020.

Vitória de Santo Antão, 29 de dezembro de 2020.

,,e,o _,ç,r-~~Â
José Aldo de Santana / " -

Presidente da CPL

Página 1 de 1

Rua Demócrito Cavalcanti, 144- Livramento - Vitória de Santo Antão_ PE
CEP: 55.602-911 - CNPJ: 11.049.855/0001-23 - www.prefeituradavitor ia.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b6cd467a-ce17-4df1-a201-650e92122341

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}